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NO ENTRAN EN GUADALHORCE (RESERVAS)

AM22941677
AM22814391
AM83900379
AMB83886328
AMD5889819
AMI5813406
AM51809824
AMO00885769
AM70915602
AM58887416
AM92906301
AMB83887992
AM75887488
AMB83884883
AM11775389
AM83807804
AM58066431
AM11905646
AMI5884549
AMB83885530
AM75810028
AM11759111
AM11699884
AMD51761885
AM15947835

Hasta el miércoles a las 12 pueden solicitar

GONZALEZ BONILLA, JULIO
GALLEGO ZEA, JAVIER

ABOLAFIA ARAGONES, LUCAS
MARTIN CITOLER, GONZALO
RODRIGUEZ ARIZA, BEATRIZ
SANCHEZ GONZALEZ, JOSE MARIA
LOPEZ CANDELA, RODRIGO
SCHILLING, LUCA

DIAZ RINCON, MARCOS
MARTINEZ CAMPOS, ELISEO
PURROY GALAN, MARIA

BLANCO PASTORA, DANIEL
RODRIGUEZ GUTIERREZ, JESUS
FERNANDEZ LUMBRERAS, RAFAEL
MONTERO GIL, ANDRES

PEREZ SANTIAGO, JOSE FRANCISCO
CABELLO BARROS, MARCOS
JAMES, WILLIAM

JIMENEZ CASTRO, PABLO
CARRION JURADO, EZEQUIEL
FERNANDEZ GALLARDO, EMILIO
MORENO JIMENEZ, RUBEN

PEREZ CRESPO, PELAYO

LOPEZ CANDELA, ALFREDO
OMEY, GRANT

Alevin
Alevin
Alevin
Alevin
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Cadete
Cadete
Cadete
Cadete

jugar en otro campo (La Monacilla o Valle del Este)

29,2
29,4
29,4
33,0
14,8
18,8
20,0
21,0
22,8
23,3
24,6
33,1
13,8
14,6
14,6
16,8
19,6
20,1
23,1
23,5
23,6
8,8
10,4
14,5
24,2



